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Rakkaat Ystävät

Mitenhän mahtaa pakkanen siellä paukkua siinä vaiheessa, kun saatte
tämän kirjeen. Ennustus näyttää oikein talvisia kelejä sinne
Suomeen. Meillä täällä etelässä oli reilun kahden viikon mittainen –
vai olikohan sitä vielä pitempäänkin – hellejakso. Lämpöä oli joka
päivä 38 – 41 astetta ja sisälläkin ilman ilmastoinnin tuottamaa
viilennystä lämpötila kohosi 33 asteeseen. Itse huomasin, että tämän
menneen viikon alussa voimat alkoivat aivan totaalisesti loppua.
Pinna kiristyi, pienistäkin asioista ärsyyntyi, mitään ei tahtonut
oikein jaksaa jne. Odotimme kuin kuuta nousevaa eilistä päivää, jolle
oli luvattu 27 astetta, ja tulihan se sieltä! Voi, mikä ilo!

Sadetta emme ole juurikaan vielä saaneet ja onkin ennustettu, että El Nino vaikuttaa lähes koko eteläiseen
Afrikkaan tällä sadekaudella normaalisademäärää vähentävästi. Tansaniassa ja Mosambikissa on
odotettavissa paikoitellen liiallista sadetta, samoin kuin Angolassa, jossa on jo paikoitellen tulvinut, mutta
näillä muilla alueilla on odotettavissa paremminkin vaara sateen vähäisestä määrästä. Ja se, tuleeko vettä
sitten liikaa tai liian vähän ja paahtaako aurinko siinä sivussa liikaa, vaikuttaa luonnollisesti ruuantuotantoon
monin eri tavoin. Näin ollen odotettavissa on, että ruoka-apua tullaan tarvitsemaan kumppaniemme toiminta-
alueilla myös tulevana vuonna.

Etiopiassa oppimassa

Vierailin loka-marraskuun vaihteessa
Etiopiassa Addis Ababassa siellä olevan
tiimimme vieraana ja tutustumassa myös
Mekane Yesus -kirkon seminaariin ja
työhömme siellä. Seminaarin rehtori, teologian
tohtori Ayele Bruk antoi meille melkoisesti
aikaa kiireisestä ajastaan ja kertoikin
monenlaista niin seminaarista kuin
jatkosuunnitelmista sen suhteen niin fyysisesti
kuin opetuksellisestikin.

Etiopian tiimiä vasemmalta: Mekonnen
Mulat, Berhanu Jembere, hra Bruk, Seppo
Karppinen ja Kristiina Ojala seuraamassa
Lähetysseuran tiedotustilaisuutta
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Olen ollut pitkään tekemisissä pienten vähemmistökirkkojen kanssa ja siksi olen kuin Liisa  ihmemaassa
Tansaniassa ja Etiopiassa, missä kirkot ovat suuria ja yhteiskunnallisestikin vaikutusvaltaisempia kuin kirkot
täällä etelämpänä. Kuitenkin suurten ja kasvavien kirkkojen kysymyksetkin ovat paljon suurempia. Tohtori
Bruk kertoi, että Mekane Yesus -kirkolla on vuonna 2021 ollut 11,39 miljoonaa jäsentä, 9000 seurakuntaa ja
5000 muuta saarnapaikkaa, joissa kaivattaisiin koulutettuja työntekijöitä. Kirkolla on 6000 vihittyä pappia,
joista 1000 on jäänyt jo eläkkeelle. Näin ollen näitä 14000 (9000+5000) saarnapaikkaa kohtaan on 5000
pappia. Voi vaan sitten jakaa tuon 11,39 miljoonaa jäsentä pappien määrällä ja havaita, että tarve
pappiskoulutukseen on huutava. Tohtori Bruk kertoi myös, että kirkko kasvaa niin kovalla vauhdilla, että
vaikka Mekane Yesus (MY) -seminaarilla ja muissakin teologista koulutusta tarjoavissa oppilaitoksissa
kuinka koulutetaan opiskelijoita, kirkon jäsenmäärän kasvu pitää pappispulan ajankohtaisena pitkään.

Teologisen koulutuksen vahvistaminen

Suomen Lähetysseuran tuella mahdollistetaan varsinkin
naisopiskelijoiden kouluttautumista Mekane Yesus -seminaarilla.
Tämä siksi, että jotkut muut seminaarin yhteistyökumppanit
keskittyvät nimenomaan miesopiskelijoihin.

Lähetysseuran hanke tukee
myös eri puolilla Etiopiaa
toimivien raamattuopistojen ja
–koulujen pyrkimyksiä

                       rekisteröityä ja rekisteröidä
                                                                      tarjoamiaan kursseja
                                                                     kansainvälisestikin
                                                                     hyväksytyiksi teologisiksi
kursseiksi. Tätä akkreditointia edistetään Keniassa keskuspaikkaansa
pitävän ACTEA (Association of Christian Theological Education in Africa)
– nimisen tahon yhteyteen. ACTEAlla on tietty vaatimuslista, joka
oppilaitoksen tulee täyttää, jotta sille ja sen tarjoamille kursseille voidaan
myöntää laatuvahvistus / akkreditointi ACTEAn kautta. Oppilaitokset tekevät nyt hankkeen koordinaattorin
tuella työtä käyden läpi vaatimuslistaa, keräten tarvittavia dokumentteja todistukseksi, että asiat ovat
vaaditussa kunnossa, ja koostaen sitten dokumentin lähetettäväksi Keniaan ACTEAan. Prosessi on pitkä ja
siinä on monta vaihetta, ja rahaakin tarvitaan, mutta tavoite ja sen saavuttaminen on Etiopian teologiselle
koulutussektorille hyvin tärkeä.

Pastori Degu, oppilaitosten
rekisteröimisprojektin koordinaattori
esittelemässä valmiiksi tullutta
dokumenttikoostetta.
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Adventin aikaa

Tulevana sunnuntaina alkaa adventin aika. Meillä täällä Botswanassa tosin luterilaisessa kirkossa ilmoitettiin
ensimmäinen adventti jo viime sunnuntaina. Sitä hieman hämmästelin ja luulin virheeksi, mutta tarkistaessani
vuoden kirkkokalenterin ja sunnuntait totesin, että niin on täällä merkitty. Johtuuko se sitten siitä, että
jouluaatto sattuu sunnuntaille, tiedä tuota.

Joka tapauksessa ylihuomenna lauletaan Hoosiannaa ja aion minäkin sen jostain netin kautta kuunnella. Ihanaa
on laskeutua joulun odotukseen, ja vielä ihanampaa se, että minäkin pääsen tänä jouluna viettämään joulua
Suomeen. Työkauteni on päättymässä hieman suunniteltua aiemmin ihan omasta pyynnöstäni ja tulen siis vielä
tämän vuoden puolella Suomeen. Edessä onkin reilun puolen vuoden Suomi-jakso johtuen Kelan
vaatimuksesta, että viiden vuoden välein on asuttava vähintään 6 kuukautta Suomessa. Ehkä tulevana vuonna
tapaammekin sitten ihan kasvotusten.

Siunattua alkavaa adventin aikaa teille kaikille ja lämmin kiitos kaikesta mukana olosta tämänkin vuoden

aikana! Marja

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Marja Alastalo
Olen peruskoulutukseltani
luokanopettaja mutta toiminut
pitkään itäisen ja eteläisen
Afrikan alueella ensin
kummilapsi- ja nuorisotyössä
Botswanassa ja sittemmin
hallinnollisissa tehtävissä.
Nyt toimin alueellisena
ohjelmapäällikkönä.

Rukousaiheet
 Sateita kuivuudesta

kärsiviin maihin
 Lähetysseuran uuden

organisaation sujuva
liikkeelle lähtö 2024
vuoden alusta

 Irtisanotuille
lähetysseuralaisille
mahdollisimman nopea
uusi työllistyminen


